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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Jerez
Circuito Jerez
Fecha 28/01/2017
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:51.716
Media del dia 02:14.354
Pilotos en grupo prueba 38
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.821
Tiempo medio grupo prueba 02:11.339
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 02:03.246
Tiempo medio grupo avanzado 02:03.246
Pilotos en grupo Vialmotor 54
Mejor tiempo grupo Vialmotor 01:51.716
Tiempo medio grupo Vialmotor 02:16.712




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
871 Vialmotor 01:51.716 [ 01:51.716 | 00:00.000 | 00:22.638| 00:00.000 | 00:24.996 | 45
94C Vialmotor 01:53.888 [ 00:02.171 | 00:02.171| 00:20.466 | 00:02.171| 00:22.824| 31
chaz prueba 01:54.821 [ 00:00.933 | 00:03.104 | 00:19.533 | 00:00.000 | 00:16.518 | 35
P49652 prueba 01:55.705 [ 00:00.884 | 00:03.989| 00:18.648 | 00:00.884 | 00:15.633| 44
ruben prueba 01:56.064 | 00:00.359| 00:04.348 | 00:18.289 | 00:01.243 | 00:15.274| 35
P41798 prueba 01:56.145 [ 00:00.080 | 00:04.429| 00:18.208 | 00:01.324 | 00:15.193 12
rafael prueba 01:57.300 [ 00:01.154 | 00:05.584 | 00:17.053 | 00:02.479 | 00:14.038 | 42
P49620 prueba 01:57.808 [ 00:00.508 | 00:06.092 | 00:16.545| 00:02.987 | 00:13.530 | 42
P49675 Vialmotor 01:58.224 [ 00:00.416 | 00:06.508 | 00:16.129 | 00:06.508 | 00:18.487| 42
P49653 prueba 01:59.693 [ 00:01.468 | 00:07.976 | 00:14.661 | 00:04.872| 00:11.646| 34
52] Vialmotor 01:59.872 [ 00:00.178 | 00:08.155| 00:14.482 | 00:08.155| 00:16.840| 34
P49654 prueba 02:00.139 [ 00:00.267 | 00:08.423 | 00:14.214| 00:05.318 | 00:11.199 | 37
P38932 prueba 02:00.758 [ 00:00.618 | 00:09.041 | 00:13.596 | 00:05.936| 00:10.581 15
AURE prueba 02:00.968 [ 00:00.209 | 00:09.251 | 00:13.386 | 00:06.146 | 00:10.371 47
P49641 prueba 02:01.004 [ 00:00.036 | 00:09.288 | 00:13.349 | 00:06.183 | 00:10.334| 27
35L Vialmotor 02:02.926 [ 00:01.921 | 00:11.209| 00:11.428 | 00:11.209 | 00:13.786| 30
Mario prueba 02:03.085 [ 00:00.159 | 00:11.369| 00:11.268 | 00:08.264 | 00:08.253 | 37
javier avanzado 02:03.246 [ 00:00.160 | 00:11.529| 00:11.108 | 00:00.000 | 00:00.000| 34
32D Vialmotor 02:03.546 [ 00:00.300 | 00:11.830| 00:10.807 | 00:11.830| 00:13.165| 45
manuel prueba 02:04.800 [ 00:01.253 | 00:13.083 | 00:09.554 | 00:09.978 | 00:06.539 14
97A Vialmotor 02:05.087 [ 00:00.287 | 00:13.370 | 00:09.267 | 00:13.370 | 00:11.625| 37
jaimegpr Vialmotor 02:06.637 [ 00:01.550| 00:14.920 | 00:07.717] 00:14.920 [ 00:10.075 47
P49663 prueba 02:06.866 [ 00:00.229 | 00:15.150 | 00:07.487 | 00:12.045| 00:04.472 14
P36243 prueba 02:07.430 [ 00:00.563 | 00:15.713 | 00:06.924 | 00:12.608 | 00:03.909 | 25
S58A Vialmotor 02:07.927 [ 00:00.496 | 00:16.210| 00:06.427 | 00:16.210 | 00:08.785| 29
JORGE prueba 02:07.944 [ 00:00.017 | 00:16.228 | 00:06.409 | 00:13.123 | 00:03.394 | 27
84M Vialmotor 02:08.278 [ 00:00.333 | 00:16.561 | 00:06.076 | 00:16.561 | 00:08.434| 24
99J] Vialmotor 02:08.406 [ 00:00.128 | 00:16.689 | 00:05.948 | 00:16.689 | 00:08.306 | 36
17M Vialmotor 02:09.080 [ 00:00.673 | 00:17.363 | 00:05.274| 00:17.363 | 00:07.632 | 27
S0F Vialmotor 02:09.121 [ 00:00.041 | 00:17.405] 00:05.232 | 00:17.405| 00:07.590| 47
59R Vialmotor 02:09.223 | 00:00.101 | 00:17.506 | 00:05.131 | 00:17.506 | 00:07.489| 36
TECNOAUTOtallerey Vialmotor 02:09.467 [ 00:00.244 | 00:17.751 ] 00:04.887 | 00:17.751 | 00:07.245| 41
57D Vialmotor 02:09.468 | 00:00.000 | 00:17.752] 00:04.886 | 00:17.752 | 00:07.244| 23
83J Vialmotor 02:09.804 [ 00:00.336 | 00:18.088 | 00:04.549 | 00:18.088 | 00:06.908| 30
P49656 prueba 02:09.812 [ 00:00.008 | 00:18.096 | 00:04.541 | 00:14.991 | 00:01.526 | 46
49A Vialmotor 02:09.972 [ 00:00.159 | 00:18.256 | 00:04.382 | 00:18.256 | 00:06.740 | 33
moises prueba 02:10.400 [ 00:00.427 | 00:18.683 | 00:03.954 | 00:15.578 | 00:00.939 11
Leticia prueba 02:10.485 [ 00:00.085 | 00:18.768 | 00:03.869 | 00:15.664 | 00:00.854 | 46
31JA Vialmotor 02:10.632 [ 00:00.147 | 00:18.916| 00:03.721| 00:18.916 | 00:06.079 18
43F Vialmotor 02:11.238 [ 00:00.605 | 00:19.521 | 00:03.116 | 00:19.521 | 00:05.474| 38
41A Vialmotor 02:11.428 [ 00:00.190 | 00:19.712| 00:02.926 | 00:19.712 | 00:05.284 | 42
P49610 prueba 02:11.664 [ 00:00.235 | 00:19.947 | 00:02.690 | 00:16.842 | 00:00.324| 23
29D Vialmotor 02:11.917 [ 00:00.253 | 00:20.201 | 00:02.436 | 00:20.201 | 00:04.794 | 27
biaggio prueba 02:12.197 [ 00:00.279 | 00:20.480 | 00:02.157 | 00:17.376 | 00:00.857| 45
15C Vialmotor 02:12.644 [ 00:00.447 | 00:20.928 | 00:01.710| 00:20.928 | 00:04.068 | 38
33E Vialmotor 02:12.769 [ 00:00.125 | 00:21.053 | 00:01.584 | 00:21.053 | 00:03.942| 44
19M Vialmotor 02:12.992 [ 00:00.223 | 00:21.276 | 00:01.361 | 00:21.276 | 00:03.719| 21
S1JA Vialmotor 02:13.546 [ 00:00.553 | 00:21.830| 00:00.807 | 00:21.830| 00:03.165| 44
40J Vialmotor 02:13.644 [ 00:00.097 | 00:21.928 | 00:00.709 | 00:21.928 | 00:03.067 | 28
100J Vialmotor 02:13.811 [ 00:00.167 | 00:22.095| 00:00.542 | 00:22.095 | 00:02.900 18
P49612 prueba 02:15.000 [ 00:01.189 | 00:23.284 | 00:00.646 | 00:20.179 | 00:03.661 34
42C Vialmotor 02:15.592 [ 00:00.591 | 00:23.875| 00:01.237| 00:23.875| 00:01.120 | 32
P34336 prueba 02:15.602 [ 00:00.010 | 00:23.886| 00:01.248 | 00:20.781 | 00:04.263 | 32
P49603 prueba 02:16.616 [ 00:01.014 | 00:24.900 | 00:02.262 | 00:21.795| 00:05.277 11
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ARBE prueba 02:16.914 [ 00:00.297 | 00:25.198 | 00:02.559] 00:22.093 [ 00:05.574| 49
601 Vialmotor 02:16.983 [ 00:00.068 | 00:25.266 | 00:02.628 | 00:25.266 [ 00:00.270| 45
figuereco1982 Vialmotor 02:17.012 [ 00:00.029 | 00:25.296 | 00:02.657 | 00:25.296 [ 00:00.299| 52
P49614 prueba 02:17.146 [ 00:00.134 | 00:25.430 | 00:02.791 | 00:22.325| 00:05.806 16
11A Vialmotor 02:17.670 | 00:00.523 | 00:25.953 | 00:03.315| 00:25.953 | 00:00.957| 36
andres prueba 02:18.554 | 00:00.884 | 00:26.838 | 00:04.200 | 00:23.733 | 00:07.215 12
xere20 Vialmotor 02:18.736 | 00:00.182 | 00:27.020| 00:04.382 | 00:27.020 | 00:02.024| 49
CARLOS prueba 02:18.832 | 00:00.096 | 00:27.116| 00:04.478 | 00:24.011 | 00:07.493 9
18L Vialmotor 02:18.986 | 00:00.153 | 00:27.270| 00:04.632| 00:27.270 | 00:02.274| 35
13 Vialmotor 02:19.137 | 00:00.151 | 00:27.421] 00:04.783 | 00:27.421 | 00:02.425 31
26J] Vialmotor 02:19.461 | 00:00.323 | 00:27.744] 00:05.106 | 00:27.744 | 00:02.748 | 41
55R Vialmotor 02:20.993 [ 00:01.532 | 00:29.277 ] 00:06.639 | 00:29.277 | 00:04.281 4
P49657 prueba 02:21.473 | 00:00.479 | 00:29.757 | 00:07.118 | 00:26.652 | 00:10.133 50
Borja prueba 02:22.245 | 00:00.771 | 00:30.528 | 00:07.890 | 00:27.424 | 00:10.905 13
P49625 prueba 02:22.428 | 00:00.183 | 00:30.712] 00:08.073 | 00:27.607 | 00:11.088 | 49
4R Vialmotor 02:22.468 | 00:00.040 | 00:30.752| 00:08.113 | 00:30.752 | 00:05.755 39
20B Vialmotor 02:23.542 | 00:01.073 | 00:31.825] 00:09.187 | 00:31.825| 00:06.829 6
14F Vialmotor 02:23.546 | 00:00.004 | 00:31.830] 00:09.192| 00:31.830| 00:06.834| 38
P18706 prueba 02:23.622 | 00:00.075| 00:31.906 | 00:09.268 | 00:28.801 | 00:12.283 37
2javier Vialmotor 02:23.669 [ 00:00.046 | 00:31.952 | 00:09.314 | 00:31.952 [ 00:06.956| 39
edu prueba 02:24.583 [ 00:00.913 | 00:32.866 | 00:10.228 | 00:29.761 [ 00:13.243 37
7] Vialmotor 02:25.146 [ 00:00.563 | 00:33.430| 00:10.791 | 00:33.430 [ 00:08.433 36
TalleresGuadalete Vialmotor 02:25.263 [ 00:00.116 ] 00:33.546| 00:10.908 | 00:33.546 | 00:08.550 36
fGAROTULACION | prueba 02:25.624 [ 00:00.360 | 00:33.907 | 00:11.269| 00:30.802 [ 00:14.284| 33
melorr prueba 02:25.826 [ 00:00.202 | 00:34.110| 00:11.472 ] 00:31.005 | 00:14.487 4
8E Vialmotor 02:26.574 | 00:00.747 | 00:34.857| 00:12.219| 00:34.857 | 00:09.861 28
25] Vialmotor 02:27.783 [ 00:01.208 | 00:36.066 | 00:13.428 | 00:36.066 [ 00:11.070| 25
carlos prueba 02:30.454 | 00:02.671 ] 00:38.737| 00:16.099 | 00:35.632 | 00:19.114 8
6DJ Vialmotor 02:30.840 [ 00:00.385] 00:39.123| 00:16.485] 00:39.123 | 00:14.127| 41
22FM Vialmotor 02:32.640 [ 00:01.800| 00:40.923 | 00:18.285] 00:40.923 [ 00:15.927| 25
joseeh24 Vialmotor 02:32.776 | 00:00.136 | 00:41.059 | 00:18.421 | 00:41.059 [ 00:16.063 39
axarquideasilmientos | prueba 02:39.536 [ 00:06.760 | 00:47.820| 00:25.182 | 00:44.715 [ 00:28.197 4
24R Vialmotor 02:42.556 | 00:03.019| 00:50.840| 00:28.202 | 00:50.840 | 00:25.843 | 42
9JC Vialmotor 02:46.651 | 00:04.095| 00:54.935] 00:32.297 | 00:54.935| 00:29.939 19
161 Vialmotor 02:49.548 | 00:02.896 | 00:57.832| 00:35.193 | 00:57.832| 00:32.835 21
SL Vialmotor 02:54.216 | 00:04.668 | 01:02.500 | 00:39.862 | 01:02.500 | 00:37.504| 30
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